ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

IMBUTO VETRO
BOROSILICATO

Cod. 01.0910.69

Imbuto vetro borosilicato @ 200 mm gambo corto @ 10 mm lunghezza 200 mm

Descrizione
Caratteristiche:

e Economici, ideali per lavori di routine.
¢ Pareti angolate di 60° che permettono un preciso inserimento della carta da filtro.

Dati Tecnici
Dimensioni (@ esterno superiore mm) 200
Per filtri @ (mm) 320+385

Varianti
Codice Prodotto Dimensioni (& esterno superiore Per filtri @ (mm)

mm)

01.0910.40 IMBUTO VETRO BOROSILICATO 35 45+55
01.0910.44 IMBUTO VETRO BOROSILICATO 45 55+70
01.0910.47 IMBUTO VETRO BOROSILICATO 55 70+90
01.0910.51 IMBUTO VETRO BOROSILICATO 70 110+125

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.l.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617



ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

01.0910.53

01.0910.57

01.0910.61

01.0910.64

01.0910.69

01.0910.73

IMBUTO VETRO BOROSILICATO

IMBUTO VETRO BOROSILICATO

IMBUTO VETRO BOROSILICATO

IMBUTO VETRO BOROSILICATO

IMBUTO VETRO BOROSILICATO

IMBUTO VETRO BOROSILICATO

80

100

125

150

200

250

125+150

150+185

185+240

240+270

320+385

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.l.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617


http://www.tcpdf.org

