



IMBUTO VETRO BOROSILICATO

Cod. 01.0910.69

Imbuto vetro borosilicato Ø 200 mm gambo corto Ø 10 mm lunghezza 200 mm

Descrizione

Caratteristiche:

- Economici, ideali per lavori di routine.
- Pareti angolate di 60° che permettono un preciso inserimento della carta da filtro.

Dati Tecnici

Dimensioni (Ø esterno superiore mm)	200
Per filtri Ø (mm)	320÷385

Varianti

Codice	Prodotto	Dimensioni (Ø esterno superiore mm)	Per filtri Ø (mm)
01.0910.40	IMBUTO VETRO BOROSILICATO	35	45÷55
01.0910.44	IMBUTO VETRO BOROSILICATO	45	55÷70
01.0910.47	IMBUTO VETRO BOROSILICATO	55	70÷90
01.0910.51	IMBUTO VETRO BOROSILICATO	70	110÷125



01.0910.53	IMBUTO VETRO BOROSILICATO	80	125÷150
01.0910.57	IMBUTO VETRO BOROSILICATO	100	150÷185
01.0910.61	IMBUTO VETRO BOROSILICATO	125	185÷240
01.0910.64	IMBUTO VETRO BOROSILICATO	150	240÷270
01.0910.69	IMBUTO VETRO BOROSILICATO	200	320÷385
01.0910.73	IMBUTO VETRO BOROSILICATO	250	-